
                 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
 

ПРИКАЗ 

29.05.2019                                                                                № 151 

 

 
О внесении изменения 
в приказ от 06.11.2018  № 292 
 

 

В целях обеспечения возможности проведения анализа 

исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого 

бюджета в 2019 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н 

«О порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Внести изменение в приказ департамента финансов 

администрации города от 06.11.2018 № 292 «Об утверждении перечня 

кодов подвидов по видам доходов бюджета города на 2019 год и 

плановый период 2020-2021 годов», дополнив  пункт 11 абзацами 

следующего содержания: 

« • 2 02 29999 04 7398 150 – «Субсидия на проведение 

мероприятий, направленных на обеспечение безопасного участия детей 

в дорожном движении»; 

 2 02 29999 04 7410 150 – «Субсидия на реализацию 

муниципальных программ, подпрограмм, направленных на реализацию 

мероприятий в сфере укрепления межнационального единства и 

межконфессионального согласия»; 

 2 02 29999 04 7449 150 – «Субсидия на государственную 

поддержку комплексного развития муниципальных учреждений 

культуры и образовательных организаций в области культуры»; 

 2 02 29999 04 7457 150 – «Субсидия на реализацию 

муниципальных программ молодежной политики»; 

 

 

 



 

 

 2 02 29999 04 7465 150 – «Субсидия на организационную и 

материально-техническую модернизацию муниципальных молодежных 

центров»; 

 2 02 29999 04 7480 150 – «Субсидия на организацию 

туристско-рекреационных зон на территории Красноярского края»; 

 2 02 29999 04 7481 150 – «Субсидия на реализацию 

социокультурных проектов муниципальными учреждениями культуры и 

образовательными организациями в области культуры»». 
 

_2 02  

 

03024 04 5115 151 – «Субвенция бюджету городского округа  
Заместитель Главы города – 
руководитель департамента                                           И.Н. Хаснутдинова 
 
 
 
 
 


